



# Maastotaito- ratsastus- kilpailut 24.9. Pälkäneellä



## KILPAILUKUTSU

Tervetuloa tutustumaan uuteen lajiin!

Pälkäneläiset ratsastusseurat järjestävät yhteistyössä

**MAASTOTAITORATSASTUKSEN HARJOITUSKILPAILUT**

**SAPPEEN MATKAILUKESKUKSESSA PÄLKÄNEELLÄ la 24.9.2016 klo 12.00 alkaen**

Huomio! Radankävely molempien luokkien osallistujille yhtä aikaa klo 11.00!

Ilmoittautuminen kansliassa Sappeen Huipussa klo 10.30 - 11.00

**LUOKKA 1:** Maastotaitoratsastus, helppo, avoin aloittelijoille tai kokemattomille hevosille. Osakoe C tehtävärata. Taluttaja/avustaja sallittu.

**LUOKKA 2:** Maastotaitoratsastus, helppo, avoin kaikille. Osakokeet C tehtävärata ja osakoe B askellajikoe.

**Osakokeet:**

Osakokeessa C (tehtävärata) luvassa 10 helppoa tehtävää esim. kirjeen laitto postilaatikkoon, portin avaus jne.

Osakokeessa B (maastokoe/askellajikoe) ratsastetaan 100 m hidasta laukkaa ja 100 m nopeaa käyntiä.

Tehtävät nrot 1-6 suoritetaan hiekkakentällä, muut lähimaastossa. Seuraava kilpailija voi lähteä, kun edellinen ratsukko on tehtävällä nro 3. Vaikealta tuntuvan tehtävän voi ohittaa, kunhan siitä mainitsee tuomarille etukäteen. Kaikenlaisia mukavia sekä sopivasti visaisia tehtäviä on luvassa. Ratsastaja osallistuu omalla vastuullaan ja ratsastajilla oltava ratsastuksen kattava vakuutus. Tarkistathan vakuutusturvasi ennen kilpailuihin saapumistasi. SRL:n jäsenillä on vakuutus. Ratsastajilla ja taluttajilla kypärä pakollinen. Turvaliivi on pakollinen alle 18-vuotiaille ja muillekin suositellaan. Hevosilla käytetään kilpailunumerolaattoja. Yksi ratsukko voi osallistua yhteen luokkaan. Sama ratsastaja voi ratsastaa eri hevosilla. Hevosella enintään kolme kilpailusuoritusta. Jälki-ilmoittautuminen mahdollista viim. klo 10.30 paikan päällä, jälki-ilm.maksu +5e. Voittajalle ja sijoittuneille ruusuke ja/tai tavarapalkinnot

Tervetuloa tutustumaan lajiin! Lisätietoa lajista: <https://suomenhevosliitto.fi/maastotaitokilpailu/>

Ilmoittautumiset ti 20.9. mennessä osoitteessa <http://pr-88.sporttisaitti.com/> olevalla lomakkeella.

Lähtömaksu 15 e/ratsukko/luokka, maksetaan ennen luokan alkua kansliaan (varaa tasaraha).

Kilpailut järjestetään, jos mukaan ilmoittautuu vähintään 10 osallistujaa.

Kisapaikalla palvelee Sappeen Huipun kahvila ja ravintola klo 11-17 ajan.

Kilpailupaikan osoite: Sappeen Matkailukeskus, Sappeenvuorentie 200, 36450 Salmentaka, Pälkäne.

Vapaa pääsy – tervetuloa katsomaan kisoja !

Järjestäjät:

Islanninhevosystävät Alsaela ry, Kaukkalan Ratsastajat ry, Ratsastusseura PR-88 ry, Sydän-Hämeen ratsastajat ry